CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

-
MOÇÃO Nº !J..L DECHÕ DE JUNHO DE 2016

(Do Sr. Vereador CLAUDIR VALENTIM FADEL)

PROToc- Ou
PROCESSO ' J T:J- 16

CM-PALMITAL .Q.G:_ Qf, 016
Moção de Aplausos e Parabenização ao llmo.
Senhor Darli Osvaldo Piovani, pelos relevantes
trabalhos desenvolvidos no ramo da construção
civil, em nosso município.

Senhora Presidente, apresento a V.Exa. , nos termos do Regimento Interno, a
presente Moção de aplausos e parabenização ao Iln10. senhor Darli Osvaldo Piovani
extensivo às llma.(s) Senhoritas: Carla Guarsone e Poliana Dias, pois formam uma
equipe, com engenheiro, arquiteto e técnico em edificações, e desenvolvem suas
habilidades pela empresa ARTE PROJETOS e assim contribuem de forma significativa,
para melhorar o nível das construções em nossa cidade, seja de forma arquitetônica, na
segurança ou modernidade, sendo em prédios residenciais, comerciais, de lazer ou
industriais.

O homenageado atua nesse ramo desde muito jovem, onde iniciou seu
aprendizado como desenhista em escritórios de engenharia, acompanhando de perto as
obras, fez aprendizado prático, ingressou na escola, aperfeiçoando seus conhecimentos,
qualificou-se profissionalmente para concretizar seu negócio, trabalhou em prédios
alugados e hoje desfruta de imóvel próprio no centro da cidade, fruto desses 32 anos de
trabalho digno, sempre indicando os melhores e mais modernos materiais, projetando
com segurança, apoiando e acompanhando os profissionais da área, fez seu nome e traz
junto as companheiras de profissão, criou assim uma equipe que terá continuidade,
contribuindo com a beleza e segurança nos projetos, hoje é difícil olhar ao redor sem ver
uma obra que tenha os traços da ARTE PROJETOS, assim se faz justa essa homenagem.

Que seja dada ciência desta aos homenageados.

- - /

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro ~lflll,SA ..z_ ·

CNPJ 49 .893.225/0001 -03 - www.camarapalmita1~tf~~~lha secretaria@camarapalmltal.sp.gov.br

18 3351-1214